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	Emërtimi i dokumenteve
	Fondi ku do të ruhen

	
	
	Në organin autor
	Në organin korrespondent

	A

	1
	Analizë
	Vjetore (në mungesë të tyre 3, 6, e 9 mujore)
	Përmbledhëse të atyre që vijnë nga repartet vartëse

	2
	Akt-kontrolle
	Për probleme të rëndësishme
	

	3
	Amza
	
	

	4
	Akt-marrëveshje
	
	

	B

	5
	Bilance
	Vjetore (në mungesë të tyre 3, 6, e 9 mujore)
	

	6
	Bisedime
	(me personalitetet dhe delegacionet)
	

	7
	Buxheti
	
	Vjetori i miratuar

	8
	Buletine
	Origjinalet
	

	9
	Borderotë
	Në mungesë të regjistrit të pagave
	

	D

	10
	Dekrete
	Kur prekin institucionin tënd
	

	11
	Detyra
	Ato që nxjerr vetë dhe ato që prekin institucionin tënd
	

	12
	Detyra projektimi
	Ato të miratuara nga organet eprore
	

	13
	Dosje personale
	Tipiket (të personaliteteve të shquara të ushtrisë)
	

	14
	Dosje fondi
	Qëndron në arkivin e institucioneve, reparteve
	

	E

	15
	Evidenca
	Vjetore (në mungesë të tyre 3, 6, e 9 mujore)
	Përmbledhëse të atyre që vijnë nga repartet vartëse

	I

	16
	Informacione
	Për probleme të rëndësishme
	Përmbledhëse të atyre që vijnë nga repartet vartëse

	17
	Instruksion
	I miratuar dhe për probleme të rëndësishme
	

	18
	Inventar mod-7
	I miratuar
	

	19
	Inventar mod-9
	I miratuar
	

	F

	20
	Fjalime
	Të personaliteteve të rëndësishme të ushtrisë
	

	K

	21
	Konkluzione 
	Për probleme të rëndësishme

	Në organin ku kryhet kontrolli

	22
	Kritere
	
	

	23
	Kumtesa
	Të sesioneve shkencore që zhvillon vetë
	

	24
	Konventa
	
	

	25
	Kushte
	Për tenderat dhe kushtet teknike
	

	26
	Kontrata 
	Për tenderat dhe dhënie me qera banesash, për marrëdhënie me jashtë
	

	27
	Kataloge
	Origjinale
	

	28
	Kredi 
	
	

	29
	Komunikata operative (ditore)
	
	

	H

	30
	Historiku i fondit
	Qëndron në dosjen e fondit
	

	31
	Historiku i fondkrijuesit
	Qëndron në dosjen e fondit
	

	L

	32
	Ligji
	Kur prekin institucionin tënd
	

	33
	Letra 
	Ato që nxjerr vetë dhe ato që prekin institucionin tënd
	

	34
	Leje eksporti e importi 
	Midis ushtrisë sonë dhe atyre të huaja
	

	35
	Letërkëmbime
	Midis ushtrisë sonë dhe atyre të huaja
	

	36
	Libri i evidentimit të ngjarjeve të jashtëzakonshme
	
	

	37
	Libri i llogarisë rrjedhëse
	
	

	38
	Libri i protokollit të mbledhjeve
	
	

	39
	Lista konkrete me afatet e ruajtjes së dokumenteve
	
	

	40
	Libri i pagave
	
	

	M

	41
	Marrëveshje
	Midis ushtrisë sonë dhe atyre të huaja
	

	42
	Memorandume mirëkuptimi
	

	

	43
	Metodika
	Ato për zhvillim stërvitjesh 2, 3 shkallësh, shtabi e komando-shtabi të miratuara
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	44
	Nota
	Për udhëtime dhe kurime jashtë shtetit
	

	45
	Nota verbale
	Për probleme të rëndësishme
	

	O

	46
	Orientime
	Ato që nxjerr vetë
	

	47
	Origjinalet e veprave të botuara
	
	

	P

	48
	Përfundime
	Për probleme të rëndësishme
	

	49
	Pasqyra
	Vjetore (në mungesë të tyre 3, 6, e 9 mujore)
	

	50
	Plane ekonomiko-financiare
	Të miratuara dhe të vetë repartit
	

	51
	Plane pune
	
	

	52
	Proces-verbale të brumëzimit të dokumenteve
	Të vetë repartit

	

	52
	Porosi 
	Ato që nxjerr vetë dhe ato që prekin institucionin tënd
	

	54
	Përgjithësime
	Për probleme të rëndësishme
	

	55
	Plane kompletimi 
	Të miratuara dhe të vetë repartit
	

	56
	Plane plotësimi (me njerëz, kafshë e automjete)
	Të miratuara dhe të vetë repartit
	

	57
	Plan kalendari i stërvitjes
	I miratuar, i vetë repartit
	

	58
	Pasaporta e prodhimeve
	E miratuar
	

	59
	Programe (për transferimin dhe instrukturimin e Forcave të Armatosura)
	
	

	60
	Protokolle
	Të marrëveshjeve me ushtritë e huaja dhe ato të mbledhjeve mujore e vjetore
	

	61
	Projekte
	
	

	R

	62
	Raporte
	Vjetore (në mungesë të tyre 3, 6, e 9 mujore)
	

	63
	Raporte statistikore
	Të vetë repartit
	Përmbledhëse të reparteve vartëse

	64
	Regjistri themeltar i kuadrit
	I vetë repartit

	

	65
	Regjistri themeltar i shtetasve  
	I vetë QRM

	

	66
	Regjistri i armatimit
	I vetë repartit
	

	67
	Regjistri i pagave 
	I vetë repartit
	

	68
	Referate
	Për punë studimore
	

	69
	Recensione
	Për punë studimore
	

	70
	Relacion
	Për probleme të rëndësishme
	

	71
	Rregullore
	Të brendshme të institucioneve e reparteve dhe ato për veprimtarinë e ushtrisë
	

	S

	72
	Studime 
	Për probleme të rëndësishme
	

	73
	Situacione
	Vjetore (në mungesë të tyre 3, 6, e 9 mujore)
	

	74
	Skema
	
	

	75
	Statute
	
	

	SH

	76
	Shpallje tenderi
	
	

	T

	77
	TOP – Tabela e Organizimit  dhe Pajisjeve
	
	

	78
	Tekste
	Për veprimtarinë e ushtrisë
	

	U

	79
	Urdhra
	Ato që nxjerr vetë dhe ato që prekin atë
	

	80
	Udhëzime
	Për problem të rëndësishme
	

	V

	81
	Vendime
	Ato që prekin atë dhe të organit të emërtesës së tij
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